Vakuuminis vamzdinis keltuvas FORCE-LIFT | 2
Produkto informacija
FORCE-LIFT | 2 – tai sustiprinta FORCE-LIFT® versija (bazinė komplektacija), ypač naudinga komplektavimo ir logistikos zonose prekių
priėmimui ir išdavimui, sandėliuose išpakavimui ir pakavimui, taip pat idealiai tinkama užsakymų rinkimui ir palečių formavimui. Šis vamzdinis
keltuvas gali kelti iki 300 kg, o kėlimo greitis siekia iki 60 m/min.
Vakuuminis vamzdinis keltuvas FORCE-LIFT | 2 valdomas abiem rankomis per ergonomišką valdymo rankeną, sumontuotą ant
reguliuojamos svirties. Esant daugiau nei 500 mm svirties ilgiui, komplektuojamas spyruoklinis balansuoklis, kuris užtikrina, kad ruošinys
išliktų svorio centre. Krovinys lengvai atleidžiamas integruota greito atleidimo sistema, kuri suveikus nutraukia oro padavimą į vamzdį.
Siurbtukai parduodami atskirai, pagal keliamą medžiagą. Yra 3 tipų siurbimo padai:
Dvigubas stačiakampis siurbtukas
Šis padas turi dvi ištisines siurbimo briaunas, kurias galima stumdyti pirmyn–atgal skersinėje juostoje. Tinka:
    Orui laidiems paviršiams:
dėžėms
medienai (natūrali mediena, OSB, MDF)
    Uždariems paviršiams:
metalo detalėms
stiklui
dengtai (dažytai / laminuotai) medienai
plastikinėms detalėms
Maišų siurbtukas
maišams
maišams / maišiniams kroviniams
Apvalus siurbtukas
hermetiškiems paviršiams
statinėms
talpoms / konteineriams
Dėl greitojo keitimo jungties labai paprasta keisti siurbtukus.
Techninės charakteristikos:
Keliamoji galia: 300 kg
Kėlimo vamzdžio skersmuo: Ø 120 mm, Ø 160 mm, Ø 200 mm arba Ø 300 mm
Vakuumo generatorius: siurblys VAL 50T, VAL 80T | oro pūstuvas: 3 kW
Triukšmo lygis: siurblys 55 dB(A) | pūstuvas: 74–80 dB(A)
Apsaugos klasė: IP 31
Papildomas pasirinkimas:
kėlimo svirtis FORCE-LIFT | 2 ErgoPlus
Žymėjimas: Atitinka standartą
Standartas: EN 14238
Pastaba: Siurbtukai į bazinę komplektaciją neįeina. Juos galite įsigyti atskirai.
Produkto kodas RDA
t
Modelis D
mm
LG mm Z (mm) EH mm Svoris
kg
Pristatymo laikas
d.d.
56051000613 0,03 FL2-30-25-SV400/120/2000 120 250 1 450 2 431 14,4 20
56051000614 0,03 FL2-30-25-SV400/120/2300 120 250 1 790 2 731 14,4 20
56051000615 0,03 FL2-30-25-SV400/120/2800 120 250 1 960 3 231 14,4 20
56051000616 0,06 FL2-60-25-SV400/160/2000 160 250 1 450 2 431 17,3 20
56051000617 0,06 FL2-60-25-SV400/160/2300 160 250 1 790 2 731 18,3 20
56051000618 0,06 FL2-60-25-SV400/160/2800 160 250 1 960 3 231 18,3 20
56051000619 0,06 FL2-60-50-SV400/160/2000 160 500 1 450 2 431 19,1 20
56051000620 0,06 FL2-60-50-SV400/160/2300 160 500 1 790 2 731 19,1 20
56051000621 0,06 FL2-60-50-SV400/160/2800 160 500 1 960 3 231 19,1 20
56051000622 0,06 FL2-60-75-SV400/160/2000 160 750 1 450 2 431 24 20
56051000623 0,06 FL2-60-75-SV400/160/2300 160 750 1 790 2 731 24 20
56051000624 0,06 FL2-60-75-SV400/160/2800 160 750 1 960 3 231 24 20
56051000625 0,095 FL2-95-25-SV400/200/2400 200 250 1 850 2 831 21 20
56051000626 0,095 FL2-95-25-SV400/200/2800 200 250 1 960 3 231 21 20
56051000627 0,095 FL2-95-50-SV400/200/2400 200 500 1 850 2 831 21,8 20
56051000628 0,095 FL2-95-50-SV400/200/2800 200 500 1 960 3 231 21,8 20
56051000630 0,095 FL2-95-75-SV400/200/2800 200 750 1 960 3 231 26,6 20
Techninis eskizas
56051000629 0,095 FL2-95-75-SV400/200/2400 200 750 1 850 2 831 26,7 20
56051032080 0,095 FL2-95-100-SV400/200/2400 200 1 000 1 850 2 831 27,5 20
56051000631 0,235 FL2-235-25-SV400/300/2400 300 250 1 200 2 831 25,4 20
56051000632 0,235 FL2-235-50-SV400/300/2400 300 500 1 200 2 831 26,2 20
56051000633 0,235 FL2-235-75-SV400/300/2400 300 750 1 200 2 831 31,1 20
56051000637 0,235 FL2-235-100-SV400/300/2400 300 1 000 1 200 2 831 31,9 20